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SAN Launch Reloaded 278
gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Silna odżywka przed treningowa San Launch ukierunkowana na kompleksowe wspieranie procesów anabolicznych podczas treningu. Przygotuj się na eksplodującą
moc San Launch - to niekończąca się siła mięśni, jasność umysłu i mega intensywny trening. Mocna przed treningówka San Launch 4350 wyraźnie pobudza, zwiększa
siłę mięśni i wytrzymałość organizmu.

Suplement przed treningowy San Launch 4530 to znakomita odżywka typu wolumizer komórkowy o działaniu pobudzającym. Najnowsza odżywka marki SAN -
Launch 4350 Reloaded zapewnia maksymalnie intensywny trening - niekończącą się siłę mięśni, wytrzymałość organizmu. Dzięki San Launch szybko osiągniesz to,
do czego dążysz. Ultra skoncentrowana przed treningowa formuła odżywki Launch została specjalnie stworzona dla ciężko trenujących sportowców siłowych i
kulturystów.

Zalety San Launch Reloaded:

-mega silna odżywka przed treningowa,
-zwiększa koncentrację,
-podnosi poziom energii,
-zwiększa siłę, masę mięśniową i wytrzymałość organizmu,
-bez zbędnych wypełniaczy.

Dawkowanie:

Używaj tylko w dni treningowe: Launch to niezwykle potężna przed-treningowa formuła. Odżywka powinna być tylko użyta w dni treningowe. 1 płaska miarka z 250ml
zimnej wody na 30 minut przed treningiem. Nie przekraczać 1 miarki dziennie. Ponadto, nie należy przyjmować z innymi suplementami przed-treningowymi, spalaczmi
tłuszczu i/lub napojami zawierającymi kofeine. Unikaj jedzenia w ciagu godziny po spożyciu Launch.

Opis i charakterystyka preparatu San Launch 4350:

1 porcja = 1 miarka (6,1g)
Ilość porcji w opakowaniu: 45
Zawartość opakowania: 278g

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : pomarańcza , arbuz , pomarańczowy
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